DCT  75-315 kW
COMPRESSORI ROTATIVI A VITE
HEAVY
INDUSTRIAL
SERIES
Air tecnologhy system.
MONOSTADIO
WA

temperatura dell’acqua più
elevata .
85% +70°C
industrial series
Codice Modello Potenza Pressione
Portata aria
(ISO1217)
Dimensioni
connessione
Livello
sonoro
Dimensioni Peso
EAN
kW bar m3/min DN dB[A] L x W x H (mm) Kg
136141303
DCT-75 75
8 12,7
G2" 74 2095x1523x1956 2150136142303 10 11,1
136143303 13 9,5
136151303
DCT-90 90
8 15,8
DN80 76 2500x1600x1700 2900136152303 10 12,9
136153303 13 11,6
136221303
DCT-110 110
8 19,1
DN80 76 2980x1850x2020 3200136222303 10 15,3
136223303 13 13,3
136231303
DCT-132 132
8 21,8
DN100 78 2980x1850x2020 3600136232303 10 18,8
136233303 13 15,5
136251303
DCT-160 160
8 25,7
DN100 78 3280x1880x2120 3900136252303 10 24,2
136253303 13 20,3
136271303
DCT-200 200
8 31,3
DN100 78 3450x2000x2150 5000136272303 10 29,1
136273303 13 22,8
136241303
DCT-250 250
8 41,2
DN125 78 4000x2150x2250 7000136242303 10 37,2
136243303 13 31,5
136301303
DCT-315 315
8 52,1
DN125 78 4000x2150x2250 7600136302303 10 47,0
136303303 13 38,3
SPECIFICHE TECNICHE DEL COMPRESSORE MONOSTADIO SERIE DCT